Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ HAIU1011АЛЫ1ЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
" 28 " 03 2017г. " № 145_п

О введении в действие
положений организации

В целях разработки документов СМК организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Ввести в действие с 31.03.2017г.:
- Положение о порядке предоставления академического и других видов от­
пусков обучающимся в ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследова­
тельский технический университет»;
- Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между университетом и обучающимися и (или)
родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучаю­
щихся;

- Положение о порядке отчисления обучающихся из университета.

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству организовать ознакомление сотрудни­
ков с данными положениями и заполнить «Листы ознакомления», находя­
щиеся в приложениях к документам.

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­

зовательных услуг, организовать размещение документов на сайте ПРИН­
ТУ.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора, представителя руководства по качеству Пономарёва Б.Б.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев